
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная  школа № 504  

с углубленным изучением английского языка  

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

От 30.08.2017      №79.1 

                Об утверждении локальных  нормативных актов ОУ 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «Об 

образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ (ст.28, ст.29, ст.30), 

Уставом ГБОУ СОШ № 504, на основании решений Совета ГБОУ СОШ № 

504 (протокол № 1 от 30.08.2017г.), Педагогического Совета  (протокол № 1 

от 30.08.2017г.),  в целях регламентирования работы школы по основным 

вопросам организации и осуществления образовательной деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить в новой редакции  и ввести в действие с 01.09.2017 года 

локальные нормативные акты согласно приложению 1 

2. Утвердить в новой редакции  

- Основную образовательную программу начального общего 

образования 

- Основную образовательную программу основного общего 

образования (ФГОС) 

- Основную образовательную программу основного общего 

образования (ФКГОС) 

- Основную образовательную программу среднего общего образования 

(ФКГОС) 

- Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 

программу структурного подразделения ОДОД (ШСК «Спортландия») 

- Образовательную программу дополнительного образования 

«Знайкина школа» (подготовка к школе для детей 6,5-7 лет 

-Положение «Об организации питания обучающихся ГБОУ СОШ 

№504» 

- Положение о нормах профессиональной этики педагогических 

работников 

 

3. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей 

деятельности настоящими локальными нормативными актами. 

4. Заместителю директора по ИКТ, Поповой С.А.  разместить копии 

локальных нормативных актов на официальном сайте ОУ в 

соответствии с законодательством  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

            Директор                                             Н.В. Виноградова 


		2024-11-26T10:48:04+0300
	Директор Виноградова Наталья Витальевна




